[image: image1.png]

КОМИТЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
ЯСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЗНЕЦКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 15 октября 2010 года                                                                                               №  232
с.Пионер

Об установлении базовой ставки арендной платы за пользование муниципальным имуществом Яснополянского сельсовета

 Кузнецкого района Пензенской области
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Яснополянского сельсовета Кузнецкого района Пензенской области, утвержденным решением Комитета местного самоуправления Яснополянского сельсовета Кузнецкого района Пензенской области от 10.08.2010 № 75 (с изменениями) и Уставом Яснополянского сельсовета Кузнецкого района Пензенской области,
Комитет местного самоуправления Яснополянского сельсовета Кузнецкого района Пензенской области решил:

1. Установить с 01 января 2011 года базовую ставку арендной платы за один квадратный метр общей площади нежилых помещений в размере 70 рублей.

2.Признать утратившим силу решение Комитета местного самоуправления Яснополянского сельсовета Кузнецкого района Пензенской области от 10.08.2009 № 76 «О базовой ставки арендной платы за пользование муниципальным имуществом Яснополянского сельсовета Кузнецкого района Пензенской области»

3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Комитета местного самоуправления Яснополянского сельсовета Кузнецкого района Пензенской области «Сельские ведомости».

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Яснополянского сельсовета Кузнецкого района Пензенской области Т.Н. Черных.

Глава Яснополянского сельсовета
Кузнецкого района Пензенской области

Т.Н. Черных

Верно:

Глава Яснополянского сельсовета

Кузнецкого района Пензенской области

Т.Н. Черных 19.10.2010